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                                                                                          Čj.: SPU 198425/2022/508203/Ji 

DODATEK č. 6 

k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 144N15/42 
 
Smluvní strany: 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO:  01312774  
DIČ: CZ 01312774 
za kterou právně jedná Ing. Vladislava Hartmannová, vedoucí Pobočky Chomutov 
adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 03, 
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 60011-3723001/0710 
 
(dále jen „propachtovatel“)  
 
– na straně jedné – 
a 
 
EKOCHOV CMN spol. s r. o., 
sídlo: Poděbradova 1163, Chomutov, PSČ 430 01 
IČ: 615 37 098                       DIČ: CZ61537098 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7641 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu pan Ing. František Horn, jednatel společnosti 
 
(dále jen „pachtýř“)  
 
– na straně druhé – 
 
uzavírají tento dodatek č. 6 k pachtovní smlouvě č. 144N15/42 ze dne 26. 10. 2015, ve znění 
dodatku č. 1 - 5 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního 
pachtovného 
 
1. Na základě Čl. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
63.322 Kč (slovy: šedesát tři tisíc tři sta dvacet dva korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na níže uvedené skutečnosti v bodě a) a 
c) tohoto dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 63.112 Kč (slovy: 
šedesát tři tisíc jedno sto dvanáct korun českých). 
 
a) Dne 23. 12. 2021 nabyla vlastnické právo k pozemku p. č. 319/2 v k. ú. Měděnec, obec 
Měděnec, druh evidence KN třetí osoba pan XXXXXXXXXXXXXX na základě kupní smlouvy  
č. 1003912142. Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
nenáleží propachtovateli pachtovné. 

b) Aktualizace výměry pozemků – KN - řízení čj. Z 4573/2017 – Obnova operátu: 

obec kat. území druh ev. p. č.  původní 
výměra 

aktualizovaná 
výměra 

druh pozemku 

Loučná pod 
Klínovcem 

Háj u Loučné 
pod Klínovcem 

KN 1034/2 0,3912 ha   0,3685 ha  ostatní plocha 

Loučná pod 
Klínovcem 

Háj u Loučné 
pod Klínovcem 

KN 1087/2 0,6950ha   0,7440 ha  ostatní plocha 
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c) Ukončení pachtovní smlouvy na část 0,0200 ha u pozemku p. č. 2057/1 v k. ú. Vejprty, 
obec Vejprty, druh evidence KN ke dni 2. 6. 2022 dohodou: 

Původní znění: 

obec kat. území druh ev. parcela č.  výměra druh pozemku 

Vejprty Vejprty KN 2057/1 0,3992 ha  TTP 

Nové znění: 

obec kat. území druh ev. parcela č.  výměra druh pozemku 

Vejprty Vejprty KN 2057/1 0,3792 ha část TTP 

K 1. 10. 2022 (nejbližší následující datum splatnosti) je pachtýř povinen zaplatit částku  
63.172 Kč (slovy: šedesát tři tisíc jedno sto sedmdesát dva korun českých). 
 

3. Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu, potřeba uvolnit předmět pachtu nebo jeho část, 
tj. např. jednotlivý pozemek nebo jeho část, má propachtovatel právo jednostranně zúžit 
předmět této smlouvy a ukončit pacht pozemku či jeho části před dobou sjednanou ve 
smlouvě tak, že skončí uplynutím tří měsíců ode dne doručení oznámení pachtýři o zúžení 
předmětu této smlouvy. Ostatní propachtované pozemky či části pozemků nedotčené touto 
potřebou zůstávají nadále předmětem této smlouvy. 

Pachtýř s jednostranným ukončením pachtu pozemku či jeho části z důvodu potřeby 
uvolnění k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo 
z důvodu jinak určeného veřejného zájmu výslovně souhlasí a stvrzuje, že nebude z titulu 
tohoto ukončení smlouvy uplatňovat žádné jiné náhrady ani majetkové nároky a sankce. 
Bude-li se na pozemku nacházet rozpracovaná výroba a požádá-li pachtýř o kompenzaci, 
náleží mu náhrada ve výši prokázaných nákladových položek na ni vynaložených, v daném 
místě a čase obvyklých za obvyklé ceny. 
 
4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 6 dotčena. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem  
2. 6. 2022, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel. 
 
6. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.  
 
7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
V Chomutově dne 2. 6. 2022 
 
 
 
 
 
………………………………….. ……………………………………. 
Ing. Vladislava Hartmannová,                                  EKOCHOV CMN spol. s r. o., 
vedoucí Pobočky Chomutov Ing. František Horn, jednatel 
 
propachtovatel  pachtýř  
 
 
Za správnost: Zdeňka Jiřičková 
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Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Datum registrace …………………………. 

ID dodatku ……………………………….. 

ID verze …………………………………… 
Registraci provedl Zdeňka Jiřičková 
 
V Chomutově dne …………………………   ………………………………….. 
 



Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 144N15/42
Datum tisku: 02.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Háj u Loučné pod Klínovcem
1034 2 2 3685,00 01.11.2015 01.06.2022 244 144,71

1087 2 2 7440,00 01.11.2015 01.06.2022 244 292,12

Celkem za katastr 11125,00 436,83

Katastr: Horní Halže
82 1 2 18443,00 01.11.2015 11.02.2021 0 0,00

Celkem za katastr 18443,00 0,00

Katastr: Loučná pod Klínovcem
234 1 2 171068,00 01.11.2015 01.07.2020 0 0,00

Celkem za katastr 171068,00 0,00

Katastr: Měděnec
319 2 2 2424,00 01.11.2015 22.12.2021 83 41,44

Celkem za katastr 2424,00 41,44

Katastr: Vejprty

637 10 2 143,00 01.11.2015 31.03.2021 0 0,00

972 29 2 5072,00 01.11.2015 31.03.2021 0 0,00

1269 3 2 110,00 01.11.2015 31.03.2021 0 0,00

2057 1 2 3992,00 01.11.2015 02.06.2022 245 168,41

Celkem za katastr 9317,00 168,41

Celkem vydané parcely 212377,00 646,68

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dil Skup. Výměra
[m²]

Datum 
zahájení 
pachtu

Datum 
ukončení 
pachtu

Počet 
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolina

105 2 7071,00 01.11.2015 365 540,28

115 2 6294,00 01.11.2015 365 480,91

124 2 180,00 01.11.2015 365 13,75

126 2 144,00 01.11.2015 365 11,00

136 2 306,00 01.11.2015 365 23,38

139 2 1475,00 01.11.2015 365 112,70

482 2 1619,00 01.11.2015 365 123,70

816 4 2 647,00 01.11.2015 365 49,44

1120 2 1903,00 01.11.2015 365 145,40

Stávající parcely:
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Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 144N15/42
Datum tisku: 02.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

1121 2 459,00 01.11.2015 365 35,07

1122 2 693,00 01.11.2015 365 52,95

1123 1 2 860,00 01.11.2015 365 65,71

1135 2 544,00 01.11.2015 365 41,57

1136 2 473,00 01.11.2015 365 36,14

část 1145 2 2 300,00 01.11.2015 365 22,92

1147 1 2 3187,00 01.11.2015 365 243,51

1158 2 2955,00 01.11.2015 365 225,78

1196 1 2 343,00 01.11.2015 365 26,21

1200 2 219,00 01.11.2015 365 16,73

1216 2 1330,00 01.11.2015 365 101,62

Celkem za katastr 31002,00 2 368,77
Katastr: Háj u Loučné pod Klínovcem

251 10 2 3156,00 01.11.2015 365 185,39

1034 2 2 3912,00 02.06.2022 121 76,18

1082 2 2 3201,00 01.11.2015 365 188,04

1087 2 2 6950,00 02.06.2022 121 135,32

Celkem za katastr 17219,00 584,93

Katastr: Horní Halže
61 1 2 1832,00 01.11.2015 365 102,35

342 2 180,00 01.11.2015 365 10,06

472 2 1678,00 01.11.2015 365 93,75

Celkem za katastr 3690,00 206,16

Katastr: Kamenné
33 1 2 1696,00 01.11.2015 365 129,59

70 2 108,00 01.11.2015 365 8,25

111 12 2 1753,00 01.11.2015 365 133,94

část 114 2 570,00 01.11.2015 365 43,55

128 2 2 794,00 01.11.2015 365 60,67

147 2 252,00 01.11.2015 365 19,25

164 2 108,00 01.11.2015 365 8,25

165 2 126,00 01.11.2015 365 9,63

166 2 450,00 01.11.2015 365 34,38

178 8 2 136,00 01.11.2015 365 10,39

179 3 2 181,00 01.11.2015 365 13,83

195 2 2 1295,00 01.11.2015 365 98,95

207 5 2 413,00 01.11.2015 365 31,56

211 2 108,00 01.11.2015 365 8,25
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Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 144N15/42
Datum tisku: 02.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

Celkem za katastr 7990,00 610,49

Katastr: Kotlina

21 2 584,00 01.11.2015 365 39,34

137 1 2 1762,00 01.11.2015 365 118,71

218 2 15862,00 01.11.2015 365 1 068,63

239 2 2 21,00 01.11.2015 365 1,41

326 1 2 988,00 01.11.2015 365 66,56

332 1 2 1175,00 01.11.2015 365 79,16

343 2 2288,00 01.11.2015 365 154,14

Celkem za katastr 22680,00 1 527,95
Katastr: Kovářská
část 166 6 2 1868,00 01.11.2015 365 137,36

427 2 2 379,00 01.11.2015 365 27,87

část 521 3 2 300,00 01.11.2015 365 22,06

574 6 2 1728,00 01.11.2015 365 127,06

700 3 2 892,00 01.11.2015 365 65,59

729 1 2 4230,00 01.11.2015 365 311,04

824 41 2 201,00 01.11.2015 365 14,78

899 6 2 246,00 01.11.2015 365 18,09

Celkem za katastr 9844,00 723,85

Katastr: Kunov

216 2 126,00 01.11.2015 365 10,04

458 2 90,00 01.11.2015 365 7,17

460 2 396,00 01.11.2015 365 31,56

560 2 486,00 01.11.2015 365 38,73

Celkem za katastr 1098,00 87,50

Katastr: Loučná pod Klínovcem
234 3 2 2062,00 01.11.2015 365 119,44

234 8 2 881,00 02.07.2020 365 47,43

Celkem za katastr 2943,00 166,87

Katastr: Měděnec
153 5 2 6265,00 01.11.2015 365 470,97

154 3 2 2637,00 01.11.2015 365 198,24

311 2 9189,00 01.11.2015 365 690,79

317 2 2 997,00 01.11.2015 365 74,95

317 3 2 6227,00 01.11.2015 365 468,12

344 4 2 177,00 01.11.2015 365 13,31

344 5 2 187,00 01.11.2015 365 14,06
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Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 144N15/42
Datum tisku: 02.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

424 3 2 1377,00 01.11.2015 365 103,52

431 7 2 197,00 01.11.2015 365 14,81

579 2 2 3378,00 01.11.2015 365 253,94

593 1 2 344,00 01.11.2015 365 25,86

594 2 2 1365,00 01.11.2015 365 102,61

Celkem za katastr 32340,00 2 431,18
Katastr: Petlery

150 2 593,00 01.11.2015 365 68,21

263 2 2032,00 01.11.2015 365 233,73

část 342 2 100,00 01.11.2015 365 11,50

447 2 740,00 01.11.2015 365 85,12

491 2 180,00 01.11.2015 365 20,70

569 2 557,00 01.11.2015 365 64,07

670 2 144,00 01.11.2015 365 16,56

687 3 2 146,00 01.11.2015 365 16,79

1032 5 2 211,00 01.11.2015 365 24,27

část 1122 2 1600,00 01.11.2015 365 184,04

část 1124 1 2 700,00 01.11.2015 365 80,52

1126 1 2 651,00 01.11.2015 365 74,88

1127 1 2 1528,00 01.11.2015 365 175,75

Celkem za katastr 9182,00 1 056,14
Katastr: Přísečnice

469 2 2050,00 01.11.2015 365 148,21

901 2 2 8733,00 01.11.2015 365 631,39

1933 2 1654,00 01.11.2015 365 119,58

1934 2 773,00 01.11.2015 365 55,89

část 2200 2 1100,00 01.11.2015 365 79,53

část 2209 2 2000,00 01.11.2015 365 144,60

Celkem za katastr 16310,00 1 179,20
Katastr: Rusová

1130 2 2 411,00 01.11.2015 365 29,38

1243 3 2 33,00 01.11.2015 365 2,36

část 1847 2 7326,00 01.11.2015 365 523,65

1848 1 2 1961,00 01.11.2015 365 140,17

2122 1 2 2164,00 01.11.2015 365 154,68

2152 2 629,00 01.11.2015 365 44,96

2165 1 2 198,00 01.11.2015 365 14,15

2187 2 522,00 01.11.2015 365 37,31
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Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 144N15/42
Datum tisku: 02.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

2228 2 1665,00 01.11.2015 365 119,01

2237 2 147,00 01.04.2017 365 10,51

2238 2 832,00 01.04.2017 365 59,47

Celkem za katastr 15888,00 1 135,65

Katastr: Vejprty

637 1 2 5415,00 01.11.2015 365 340,34

751 1 2 34818,00 01.11.2015 365 2 188,36

751 3 2 35,00 01.11.2015 365 2,20

751 5 2 1202,00 01.11.2015 365 75,55

751 7 2 8837,00 01.11.2015 365 555,42

751 10 2 126,00 01.11.2015 365 7,92

751 11 2 1036,00 01.11.2015 365 65,11

751 13 2 264,00 01.11.2015 365 16,59

784 2 2 278,00 01.11.2015 365 17,47

787 2 12669,00 01.11.2015 365 796,27

860 2 4431,00 01.11.2015 365 278,49

863 11 2 1262,00 01.11.2015 365 79,32

869 2 2 32,00 01.11.2015 365 2,01

910 1 2 1755,00 01.11.2015 365 110,30

914 1 2 17677,00 01.11.2015 365 1 111,03

914 4 2 1820,00 01.11.2015 365 114,39

914 5 2 347,00 01.11.2015 365 21,81

914 7 2 3390,00 01.11.2015 365 213,07

část 972 1 2 42473,00 01.11.2015 365 2 669,49

část 972 6 2 17303,00 01.11.2015 365 1 087,52

972 31 2 26,00 01.11.2015 365 1,63

972 34 2 3815,00 01.11.2015 365 239,78

1061 1 2 5089,00 01.11.2015 365 319,85

1090 2 384,00 01.11.2015 365 24,13

1310 1 2 12665,00 01.11.2015 365 796,01

1357 1 2 792,00 01.11.2015 365 49,78

1405 2 2 197,00 01.11.2015 365 12,38

1405 3 2 1722,00 01.11.2015 365 108,23

1407 1 2 5717,00 01.11.2015 365 359,32

1407 2 2 3708,00 01.11.2015 365 233,05

1453 17 2 19,00 01.11.2015 365 1,19

1524 3 2 561,00 01.11.2015 365 35,26

1524 4 2 128,00 01.11.2015 365 8,04
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Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 144N15/42
Datum tisku: 02.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

1524 5 2 692,00 01.11.2015 365 43,49

1543 1 2 352,00 01.11.2015 365 22,12

1559 6 2 1718,00 01.11.2015 365 107,98

1559 7 2 691,00 01.11.2015 365 43,43

1559 8 2 671,00 01.11.2015 365 42,17

1559 9 2 3170,00 01.11.2015 365 199,24

1559 10 2 61,00 01.11.2015 365 3,83

1559 12 2 74,00 01.11.2015 365 4,65

1600 2 9334,00 01.11.2015 365 586,66

1601 2 16043,00 01.11.2015 365 1 008,33

část 1701 1 2 82265,00 01.05.2016 365 5 170,48

1755 3 2 97,00 01.05.2016 365 6,10

část 1775 1 2 5389,00 01.05.2016 365 338,71

2005 2 3586,00 01.11.2015 365 225,39

2032 2 36142,00 01.11.2015 365 2 271,58

část 2057 1 2 3792,00 03.06.2022 120 78,36

2067 1 2 306,00 01.11.2015 365 19,23

2067 3 2 562,00 01.11.2015 365 35,32

2067 5 2 456,00 01.11.2015 365 28,66

2068 3 2 261,00 01.11.2015 365 16,40

2079 1 2 115900,00 01.11.2015 365 7 284,49

2079 6 2 258,00 01.11.2015 365 16,22

2079 7 2 1205,00 01.11.2015 365 75,74

2080 1 2 32977,00 01.11.2015 365 2 072,65

2082 2 62622,00 01.11.2015 365 3 935,89

část 2093 2 3000,00 01.11.2015 365 188,55

2094 2 64287,00 01.11.2015 365 4 040,53

2114 1 2 662,00 01.11.2015 365 41,61

2127 1 2 1527,00 01.11.2015 365 95,97

2127 2 2 96,00 01.11.2015 365 6,03

2131 1 2 76275,00 01.11.2015 365 4 794,00

2132 1 2 49094,00 01.11.2015 365 3 085,63

2132 2 2 551,00 01.11.2015 365 34,63

2133 1 2 703,00 01.11.2015 365 44,18

2133 4 2 688,00 01.11.2015 365 43,24

2134 1 2 34102,00 01.11.2015 365 2 143,36

2134 2 2 2029,00 01.11.2015 365 127,53

2138 2 423,00 01.11.2015 365 26,59

6 / 7



Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 144N15/42
Datum tisku: 02.06.2022 Spočítáno k datu splátky: 1. 10. 2022

2152 1 2 517,00 01.11.2015 365 32,49

2152 3 2 560,00 01.11.2015 365 35,20

2152 4 2 170,00 01.11.2015 365 10,68

2197 2 1884,00 01.11.2015 365 118,41

Celkem za katastr 805185,00 50 447,06
Celkem stávající parcely 975371,00 62 525,75

Celkem 63 172
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Variabilní symbol:

01.11.2015

Uzavřeno: 26.10.2015 Roční pacht: 63 112 Kč

Datum tisku: 02.06.2022 Účinná od:

Příloha pachtovní smlouvy č. 144N15/42

14411542

Pachtýři:

Název Adresa

EKOCHOV CMN spol. s r.o. Poděbradova 1163, 43001 Chomutov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
LV

Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Dolina

105 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 7 071 3,7 1,1103 540,28

115 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 6 294 3,7 1,1103 480,91

124 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 180 3,7 1,1102 13,75

126 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 144 3,7 1,1102 11,00

136 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 306 3,7 1,1102 23,38

139 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 1 475 3,7 1,1103 112,70

482 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 1 619 3,7 1,1103 123,70

816 4 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 647 3,7 1,1103 49,44

1120 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 1 903 3,7 1,1103 145,40

1121 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 459 3,7 1,1103 35,07

1122 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 693 3,7 1,1103 52,95

1123 1 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 860 3,7 1,1103 65,71

1135 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 544 3,7 1,1103 41,57

1136 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 473 3,7 1,1103 36,14

část 1145 2 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 300 3,7 1,1102 22,92

1147 1 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 3 187 3,7 1,1103 243,51

1158 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 2 955 3,7 1,1103 225,78

1196 1 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 343 3,7 1,1102 26,21

1200 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 219 3,7 1,1102 16,73

1216 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 1 330 3,7 1,1103 101,62

Celkem za katastr 31 002 2 368,77

Katastr: Háj u Loučné pod Klínovcem
251 10 2 7 10002 pc/ha 14 300,00 3 156 3,7 1,1103 185,39

1034 2 2 14 10002 pc/ha 14 300,00 3 912 3,7 1,1103 229,80

1082 2 2 14 10002 pc/ha 14 300,00 3 201 3,7 1,1103 188,04

1087 2 2 14 10002 pc/ha 14 300,00 6 950 3,7 1,1101 408,21

Celkem za katastr 17 219 1 011,44
Katastr: Horní Halže

61 1 2 7 10002 pc/ha 13 600,00 1 832 3,7 1,1103 102,35
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Variabilní symbol:

01.11.2015

Uzavřeno: 26.10.2015 Roční pacht: 63 112 Kč
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Příloha pachtovní smlouvy č. 144N15/42

14411542

Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
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Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Halže
342 2 7 10002 pc/ha 13 600,00 180 3,7 1,1103 10,06

472 2 7 10002 pc/ha 13 600,00 1 678 3,7 1,1103 93,75

Celkem za katastr 3 690 206,16

Katastr: Kamenné
33 1 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 1 696 3,7 1,1103 129,59

70 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 108 3,7 1,1102 8,25

111 12 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 1 753 3,7 1,1103 133,94

část 114 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 570 3,7 1,1103 43,55

128 2 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 794 3,7 1,1103 60,67

147 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 252 3,7 1,1102 19,25

164 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 108 3,7 1,1102 8,25

165 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 126 3,7 1,1102 9,63

166 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 450 3,7 1,1103 34,38

178 8 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 136 3,7 1,1102 10,39

179 3 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 181 3,7 1,1102 13,83

195 2 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 1 295 3,7 1,1103 98,95

207 5 2 7 10002 pc/ha 18 600,00 413 3,7 1,1103 31,56

211 2 14 10002 pc/ha 18 600,00 108 3,7 1,1102 8,25

Celkem za katastr 7 990 610,49

Katastr: Kotlina

21 2 14 10002 pc/ha 16 400,00 584 3,7 1,1103 39,34

137 1 2 14 10002 pc/ha 16 400,00 1 762 3,7 1,1103 118,71

218 2 7 10002 pc/ha 16 400,00 15 862 3,7 1,1103 1 068,63

239 2 2 7 10002 pc/ha 16 400,00 21 3,7 1,1102 1,41

326 1 2 14 10002 pc/ha 16 400,00 988 3,7 1,1103 66,56

332 1 2 14 10002 pc/ha 16 400,00 1 175 3,7 1,1103 79,16

343 2 14 10002 pc/ha 16 400,00 2 288 3,7 1,1103 154,14

Celkem za katastr 22 680 1 527,95

Katastr: Kovářská
část 166 6 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 1 868 3,7 1,1103 137,36

427 2 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 379 3,7 1,1103 27,87

část 521 3 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 300 3,7 1,1103 22,06

574 6 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 1 728 3,7 1,1103 127,06

700 3 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 892 3,7 1,1103 65,59

729 1 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 4 230 3,7 1,1103 311,04

2 / 7



Variabilní symbol:

01.11.2015

Uzavřeno: 26.10.2015 Roční pacht: 63 112 Kč
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Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Kovářská
824 41 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 201 3,7 1,1102 14,78

899 6 2 7 10002 pc/ha 17 900,00 246 3,7 1,1102 18,09

Celkem za katastr 9 844 723,85

Katastr: Kunov

216 2 14 10002 pc/ha 19 400,00 126 3,7 1,1102 10,04

458 2 14 10002 pc/ha 19 400,00 90 3,7 1,1102 7,17

460 2 14 10002 pc/ha 19 400,00 396 3,7 1,1103 31,56

560 2 14 10002 pc/ha 19 400,00 486 3,7 1,1103 38,73

Celkem za katastr 1 098 87,50

Katastr: Loučná pod Klínovcem
234 3 2 14 10002 pc/ha 14 100,00 2 062 3,7 1,1103 119,44

234 8 2 7 10002 pc/ha 14 100,00 881 3,7 1,032 47,43

Celkem za katastr 2 943 166,87

Katastr: Měděnec
153 5 2 7 10002 pc/ha 18 300,00 6 265 3,7 1,1103 470,97

154 3 2 14 10002 pc/ha 18 300,00 2 637 3,7 1,1103 198,24

311 2 7 10002 pc/ha 18 300,00 9 189 3,7 1,1103 690,79

317 2 2 2 10002 pc/ha 18 300,00 997 3,7 1,1103 74,95

317 3 2 7 10002 pc/ha 18 300,00 6 227 3,7 1,1103 468,12

344 4 2 7 10002 pc/ha 18 300,00 177 3,7 1,1102 13,31

344 5 2 7 10002 pc/ha 18 300,00 187 3,7 1,1102 14,06

424 3 2 7 10002 pc/ha 18 300,00 1 377 3,7 1,1103 103,52

431 7 2 7 10002 pc/ha 18 300,00 197 3,7 1,1102 14,81

579 2 2 14 10002 pc/ha 18 300,00 3 378 3,7 1,1103 253,94

593 1 2 14 10002 pc/ha 18 300,00 344 3,7 1,1103 25,86

594 2 2 14 10002 pc/ha 18 300,00 1 365 3,7 1,1103 102,61

Celkem za katastr 32 340 2 431,18
Katastr: Petlery

150 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 593 3,7 1,1103 68,21

263 2 7 10002 pc/ha 28 000,00 2 032 3,7 1,1103 233,73

část 342 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 100 3,7 1,1102 11,50

447 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 740 3,7 1,1103 85,12

491 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 180 3,7 1,1102 20,70

569 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 557 3,7 1,1103 64,07

670 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 144 3,7 1,1102 16,56
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01.11.2015

Uzavřeno: 26.10.2015 Roční pacht: 63 112 Kč
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Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Petlery

687 3 2 7 10002 pc/ha 28 000,00 146 3,7 1,1103 16,79

1032 5 2 7 10002 pc/ha 28 000,00 211 3,7 1,1103 24,27

část 1122 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 1 600 3,7 1,1103 184,04

část 1124 1 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 700 3,7 1,1103 80,52

1126 1 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 651 3,7 1,1103 74,88

1127 1 2 14 10002 pc/ha 28 000,00 1 528 3,7 1,1103 175,75

Celkem za katastr 9 182 1 056,14
Katastr: Přísečnice

469 2 14 10002 pc/ha 17 600,00 2 050 3,7 1,1103 148,21

901 2 2 7 10002 pc/ha 17 600,00 8 733 3,7 1,1103 631,39

1933 2 14 10002 pc/ha 17 600,00 1 654 3,7 1,1103 119,58

1934 2 14 10002 pc/ha 17 600,00 773 3,7 1,1103 55,89

část 2200 2 14 10002 pc/ha 17 600,00 1 100 3,7 1,1103 79,53

část 2209 2 14 10002 pc/ha 17 600,00 2 000 3,7 1,1103 144,60

Celkem za katastr 16 310 1 179,20
Katastr: Rusová

1130 2 2 7 10002 pc/ha 17 400,00 411 3,7 1,1103 29,38

1243 3 2 14 10002 pc/ha 17 400,00 33 3,7 1,1102 2,36

část 1847 2 14 10002 pc/ha 17 400,00 7 326 3,7 1,1103 523,65

1848 1 2 14 10002 pc/ha 17 400,00 1 961 3,7 1,1103 140,17

2122 1 2 7 10002 pc/ha 17 400,00 2 164 3,7 1,1103 154,68

2152 2 7 10002 pc/ha 17 400,00 629 3,7 1,1103 44,96

2165 1 2 7 10002 pc/ha 17 400,00 198 3,7 1,1103 14,15

2187 2 14 10002 pc/ha 17 400,00 522 3,7 1,1102 37,31

2228 2 14 10002 pc/ha 17 400,00 1 665 3,7 1,1103 119,01

2237 2 7 10002 pc/ha 17 400,00 147 3,7 1,1102 10,51

2238 2 14 10002 pc/ha 17 400,00 832 3,7 1,1103 59,47

Celkem za katastr 15 888 1 135,65

Katastr: Vejprty

637 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 5 415 3,7 1,1103 340,34

751 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 34 818 3,7 1,1103 2 188,36

751 3 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 35 3,7 1,1102 2,20

751 5 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 202 3,7 1,1103 75,55

751 7 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 8 837 3,7 1,1103 555,42

751 10 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 126 3,7 1,1103 7,92
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sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Vejprty

751 11 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 036 3,7 1,1103 65,11

751 13 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 264 3,7 1,1102 16,59

784 2 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 278 3,7 1,1102 17,47

787 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 12 669 3,7 1,1103 796,27

860 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 4 431 3,7 1,1103 278,49

863 11 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 262 3,7 1,1103 79,32

869 2 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 32 3,7 1,1102 2,01

910 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 755 3,7 1,1103 110,30

914 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 17 677 3,7 1,1103 1 111,03

914 4 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 820 3,7 1,1103 114,39

914 5 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 347 3,7 1,1102 21,81

914 7 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 3 390 3,7 1,1103 213,07

část 972 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 42 473 3,7 1,1103 2 669,49

část 972 6 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 17 303 3,7 1,1103 1 087,52

972 31 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 26 3,7 1,1102 1,63

972 34 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 3 815 3,7 1,1103 239,78

1061 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 5 089 3,7 1,1103 319,85

1090 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 384 3,7 1,1102 24,13

1310 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 12 665 3,7 1,1103 796,01

1357 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 792 3,7 1,1103 49,78

1405 2 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 197 3,7 1,1102 12,38

1405 3 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 722 3,7 1,1103 108,23

1407 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 5 717 3,7 1,1103 359,32

1407 2 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 3 708 3,7 1,1103 233,05

1453 17 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 19 3,7 1,1102 1,19

1524 3 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 561 3,7 1,1102 35,26

1524 4 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 128 3,7 1,1102 8,04

1524 5 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 692 3,7 1,1103 43,49

1543 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 352 3,7 1,1103 22,12

1559 6 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 718 3,7 1,1103 107,98

1559 7 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 691 3,7 1,1103 43,43

1559 8 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 671 3,7 1,1103 42,17

1559 9 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 3 170 3,7 1,1103 199,24

1559 10 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 61 3,7 1,1102 3,83

1559 12 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 74 3,7 1,1102 4,65
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Variabilní symbol:

01.11.2015

Uzavřeno: 26.10.2015 Roční pacht: 63 112 Kč
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Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Katastr: Vejprty

1600 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 9 334 3,7 1,1103 586,66

1601 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 16 043 3,7 1,1103 1 008,33

část 1701 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 82 265 3,7 1,1103 5 170,48

1755 3 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 97 3,7 1,1102 6,10

část 1775 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 5 389 3,7 1,1103 338,71

2005 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 3 586 3,7 1,1103 225,39

2032 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 36 142 3,7 1,1103 2 271,58

část 2057 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 3 792 3,7 1,1103 238,33

2067 1 2 14 10002 pc/ha 15 300,00 306 3,7 1,1102 19,23

2067 3 2 14 10002 pc/ha 15 300,00 562 3,7 1,1103 35,32

2067 5 2 14 10002 pc/ha 15 300,00 456 3,7 1,1103 28,66

2068 3 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 261 3,7 1,1102 16,40

2079 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 115 900 3,7 1,1103 7 284,49

2079 6 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 258 3,7 1,1102 16,22

2079 7 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 205 3,7 1,1103 75,74

2080 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 32 977 3,7 1,1103 2 072,65

2082 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 62 622 3,7 1,1103 3 935,89

část 2093 2 14 10002 pc/ha 15 300,00 3 000 3,7 1,1103 188,55

2094 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 64 287 3,7 1,1103 4 040,53

2114 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 662 3,7 1,1103 41,61

2127 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 527 3,7 1,1103 95,97

2127 2 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 96 3,7 1,1102 6,03

2131 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 76 275 3,7 1,1103 4 794,00

2132 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 49 094 3,7 1,1103 3 085,63

2132 2 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 551 3,7 1,1103 34,63

2133 1 2 14 10002 pc/ha 15 300,00 703 3,7 1,1103 44,18

2133 4 2 14 10002 pc/ha 15 300,00 688 3,7 1,1103 43,24

2134 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 34 102 3,7 1,1103 2 143,36

2134 2 2 14 10002 pc/ha 15 300,00 2 029 3,7 1,1103 127,53

2138 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 423 3,7 1,1102 26,59

2152 1 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 517 3,7 1,1103 32,49

2152 3 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 560 3,7 1,1103 35,20

2152 4 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 170 3,7 1,1102 10,68

2197 2 7 10002 pc/ha 15 300,00 1 884 3,7 1,1103 118,41
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01.11.2015

Uzavřeno: 26.10.2015 Roční pacht: 63 112 Kč
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Pozn. Parcela / Dil Skp. Kult. Číslo 
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Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m²]

% Inflace Pacht
[Kč]

Celkem za katastr 805 185 50 607,03
Celkem 975 371 63 112

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m²...za m²
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